ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG THUẬN

Số:      /BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Thuận, ngày      tháng 04 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc Công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách xã Quý I/2023

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách.

Trên cơ sở thu, chi ngân sách đã thực hiện quý I/2023. UBND xã Quang

Thuận báo cáo công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách Quý I/2023 như sau:

( Có biểu chi tiết đính kèm)

Với nội dung trên, UBND xã Quang Thuận báo cáo, công khai theo quy

định./.

Nơi nhận :

Gửi bản điện tử:

- Như điều 3 (T/ hiện);

- UBND huyện (B/cáo);

- Phòng TC-KH huyện;

- TT ĐU, HĐND xã (B/cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Đăng tải trang TTĐT xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Văn Bình

		2023-04-11T15:09:26+0700

		2023-04-11T15:47:26+0700

		2023-04-11T15:47:26+0700

		2023-04-11T15:47:26+0700